
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o radu (»Narodne novine«, br. 93/14) i članka 61. 

Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 27. studenog 2017. godine, donosi  

ODLUKU 

o određivanju članova i davanju punomoći članovima Pregovaračkog tima 

za pregovaranje o sklapanju Kolektivnog ugovora za zaposlene u predškolskim 

ustanovama kojima je osnivač Grad Pula 

 

Članak 1. 
 

Članovima Pregovaračkog tima imenuju se: 

- Elena Puh Belci, voditeljica Pregovaračkog tima, 
- Vesna Sajić, članica Pregovaračkog tima, 
- Elvira Krizmanić Marjanović, članica Pregovaračkog tima, 
- Mariza Kovačević, članica Pregovaračkog tima, 
- Tamara Brussich, članica Pregovaračkog tima, 
- Sanja Subotić, članica Pregovaračkog tima. 

 

Članak 2. 
 

Članovi Pregovaračkog tima opunomoćuju se da u ime i za račun poslodavca pregovaraju sa 
Pregovaračkim timom sindikata o sklapanju Kolektivnog ugovora za zaposlene u 

predškolskim ustanovama kojima je osnivač Grad Pula. 

 

Članak 3. 
 

Pregovarački tim može pregovarati ako je na sjednici Pregovaračkog odbora prisutno 
najmanje tri (3) člana. 
 

Članak 4. 
 

Pregovarački tim dužan je Gradonačelniku Grada Pule podnijeti izvješće o pregovorima u 

roku od osam (8) dana od dana dovršetka pregovaranja. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka dostavit će se Pregovaračkom timu sindikata na prvoj sjednici Pregovaračkog 
odbora. 

 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 

 

Klasa: 601-01/17-01/46 

Urbroj:2168/01-04-02-0291-17-2 

Pula, 27. studenog 2017. 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
         Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 197. Zakona o radu (»Narodne 

novine«, br. 93/14) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
07/09, 16/09,12/11,1/13),) 
 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 

 
Na temelju članka  197. Zakona o radu za pregovaranje o sklapanju Kolektivnog 

ugovora potrebno je imenovati Pregovarački tim te članovima dati punomoć za pregovaranje. 
Prijedlogom Odluke predlaže se da se za pregovore o sklapanju Kolektivnog ugovora 

za zaposlene u ustanovama predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Pule imenuju 
predstavnici osnivača Elena Puh Belci, kao voditeljica Pregovaračkog tima i članovi  Vesna 
Sajić, Elvira Krizmanić Marjanović, Mariza Kovačević, ravnateljica Dječjeg vrtića Pula, 
Tamara Brussich, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia „Rin Tin Tin“ Pula-Pola te 
Sanja Subotić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Mali svijet“. 

Prijedlogom Odluke članovi Pregovaračkog tima opunomoćuju se da u ime i za račun 
poslodavca pregovaraju s Pregovaračkim timom sindikata o sklapanju Kolektivnog ugovora 
za zaposlene u ustanovama predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Pule. 

   
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 
 Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u privitku. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 
 


